

## 九、报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	报价项目	关键、主要内容描述，如品牌、产地等	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	格力全直流变频模块式风冷冷（热）水机组	格力、珠海（额定制冷量:130KW 制冷功率:43.1KW 额定制热量:140KW 制热功率:40.8KW	LSQWRF13 OVM/NaB	2	112800	225600	
2	检测及更换空调主机保温管			2	1500	3000	
3	楼顶水管安装铝质保温套			2	1500	3000	
4	无缝钢管		DN80	16	110	1760	
5	弯头		DN80	20	70	1400	
6	直通		DN80	12	65	780	
7	三通		DN80	12	100	1200	
8	法兰（含罗丝、垫片、罗母等）			12	120	1440	
9	水管焊接（含焊条、氧气、人工）			1	2500	2500	
10	主机减震器			2	600	1200	
11	安装风冷模块机人工费			2	2000	4000	
12	拆旧风冷模块机人工费			2	1500	3000	
13	吊车吊机费（含新旧机）			2	1500	3000	
14	空调机接电（含接线耳、电源电连接等）			2	1500	3000	
15	新设备机组钢结构基础建造			2	3500	7000	
16	主机系统调试（含与原系统拼接兼容）			2	8000	16000	
17	五金辅材			1	600	600	
合计		大写人民币：贰拾柒万捌仟肆佰捌拾元¥（278480.00元）					

填报要求：

1、此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项（数量不符合将被视为漏项），均视为报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2、请尽量完整、准确的填写“型号规格”。

供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：\_\_\_\_\_

供应商名称（盖章）：\_\_\_\_\_肇庆市端州区光明冷气工程公司

日期：2024年04月23日